In illo tempore, dixit Iesus discipulis suis: Nolite
timere, pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare
vobis regnum. Et reliqua.

Homilia saneti Paulini Episcopi.
(De Gazophylacio).

Potuerat, dilectissimi, Dominus omnipotens aeque
universos divites facere, ut nemo indigeret altero; sed
infinitae bonitatis consilio sic paravit misericors et mise-
fator Dominus, ut tuam in illis mentem probet. Fecit
miserum, ut agnosceret misericordem; fecit inopem, ut
_©xerceret opulentum. Materia divitiarum tibi est fraterna
Paupertas, si intelligas super egenum et pauperem, nec
tibi tantum habeas quod accepisti, quia ideo et illius
Partem tibi in hoe saeculo contulit Deus, ut tibi deberet,
quod de suis donis tuo voluntario affectu indigentibus
obtulisses, ac te vieissim in aeterna die de illius parte
ditaret. Per ipsos enim nunec accipit Christus, et tune pro
ipsis rependet.

Lectio VIII.

Refice esurientem animam, ct non timebis in die
mala ab ira superventura. Beatus enim (inquit), qui intel-
ligit super egenum et pauperem, in die mala liberabit
€am Dominus. Operare igitur et excole hane regionem
terrac tuae, frater, ut germinet tibi frugem fertilem, plenam
adipe frumenti, magno cum foenore centesimum tibi fruc-
tum multiplicati seminis afferentem. In huius vel posses-
Sionis vel negotiationis appetitum et stadium sancta et
Salutaris est avaritia; nam talis cupiditas, quae regnum
coeleste meretur et bonum perenne desiderat, radix bonorum
st. Tales igitur divitias concapiscite, et huiusmodi possi-
dete patrimonium, quod in centenos fructus vobis creditor
Pensitet, ut vestros quoque vobiscum bonis perennibus
Augeatis haeredes. Possessio enim haec vere magna et
Pretiosa est, quae possessorem suum non cumulo saeculari
Onerat, sed reditu ditat aeterno.

Lectio 1X.

Veram, dilectissimi, non solum ut bona aeterna
(uaeratis, sed ut mala innumera vitare mereamini, prae-
Seénti sollicitudine et sedula operatione iustitiae providete.
Magno enim adiutorio atque praesidio nobis opus est, et
multargm atque indeficientium orationum patrociniis indi-
gemus, Adversarius enim noster non quiescit, et in nostrum
Pervigil hostis interitum obsidet omnes vias nostras. Multae

praeterea nobis in hoe sacculo cruces, innumera discri
mina, morborum labes, febrium ignes et dolorum tela gras-
santur in animas, cupiditatum faces accenduntur, ubique
practenti latent laquei, undique stricti horrent gladii,
inter insidias et pugnas vita transigitur, et per ignes
doloso cineri suppositos ambulamus. Igitur, priusquam in
aliquam tantarum aegritudinum labem casu vel merito
actus incurras, festina medico susceptus et carus fieri, ut
in tempore necessitatis paratum habeas remedinm salutis.
Aliud est, quando tu solus oras pro te, et alind quando
multitudo pro te apud Deum trepidat.

IN MISSALI ROMANO.

Missa Sacerdoies, wt in Missali romano, cuwm Fpi-
stola et Fvangelio proprits (22. Iunii) et cum Orationibus
sequentibus :

Oratio :

Deus, qui omnia pro te in hoc saeculo relinquen-
tibus, centuplum in futuro et vitam aeternam promisisti:
concede propitius; ut saneti Pontificis Paulini  vestigiis
inhaerentes, valeamus terrena despicere, et sola coelestia
desiderare : Qui vivis et regnas.

Secreta.

Da nobis, Domine, perfectae caritatis sacrificium,
exemplo sancti Pontificis Paulini, cum altaris oblatione
coniungere: et beneficentiae studio sempiternam miseri-
cordiam promereri. Per Dominum.

Postecommunio.

Tribue nobis, per haec Sancta, Domine, illum pie-
tatis et humilitatis affectum, quem ex hoe divino fonte
hausit sanctus Pontifex tuns Paulinus: et ipsius interces-
sione, in omnes, qui te deprecantur, gratiae tuae divitias
benignus effunde. Per Dominum.

IN MARTYROLOGIO ROMANO.
Die 22. Iunii.

Apud Nolam, Campaniae urbem, natalis beati Pau-
lini, Episcopi et confessoris, qui ex nobilissimo et opulen-
tissimo factus est pro Christo pauper et humilis, et quod
supererat, seipsum, pro redimendo viduae filio, quem
Vandali, Campania devastata, captivum in Africam abdu-
xerant, in servitutem dedit. Claruit autem, non solum
eruditione et copiosa vitae sanctitate, sed etiam potentia
adversus daemones: cuius praeclaras laudes sancti Am-
brosius, Hieronymus, Angustinus et Gregorios seriptis suis
celebrarunt. Fius corpus Beneventum, inde Romam trans-
latum, iussu Pii Papae decimi Nolae restitutum fuit.

DECRETUM.

Sanectissimus Dominus noster Pius Papa X. ex sa-
erorum Rituum Congregationis consulto, ac referente in-
fraseripto Cardinali eidem sacro Coetui praefecto, supra-
seriptum Officium itemque Orationes proprias, Missae de
8. Paulino Episcopo confessore inserendas, necnon verba
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Contrariis non obstantibus quibuscumque Die 9. Tunii 1909.
Fr. S. Card Martinelli, Praefectus.
+ D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius.

emendanda in elogio Martyrologii romani, iuxta litteras ‘
apostolicas in forma Brevis datas, sub die 18. Septembris
anno superiore in posterum universim adhiberi mandavit. \ L. S.

62.

Jeder Pricfter hot die Dollmadyt, bei Tramungen in Todesgefahr die Mupturienten von
Rivdlidien @hehinderniflen 3u dispenfieven.

Dchon  das  Defret bed  Sacrum  Officium  vom

20. Februar 1888 gab Dden hochwiirdigften Ordinarvien
dic BVollmacht, SKonfubinavier oder in Jivilehe Lebende, die
in brohenber Tobedgefahr bdie Ehe jdylieen, nitigen Falles
and) von dffentlichen fivdhlichen Ehehinderniffen (Priefterweibe
und legitime Schwdgerjdhaft in der geraben Linie ausgenommen)
s didpenfieren. Weiterhin geftattete ein Defret ded Sacrum
Officium vom 1. Miry (9. Jdnner) 1889 ben Ordinarien
dicfe  Dispendvollmacht dauernd (habitualiter) den Pfarvern
fite jene galle au jubbelegicven, in demen der Bijdho] nicht
mehr zu erveichen wdrve, worvauf mit dem Defrete S. Officii
vom 23. April 1890 entjchieden wurde, daf unter ,parochi*
im erwdhnten Defrete zu verftehen find ,omnes, qui actu
curam animarum exercent, daber auc) Adminiftratoren,
Eypofiten, feineswegd aber die Kapldine.